
 

Harting Transceiver SFP 100 SM(LC) L80

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET6801589
EAN
Hersteller Harting
Hersteller-ArtNr 20760280300
Hersteller-Typ SFP 100 SM(LC) L80
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Modul für aktive Netzwerkkomponente

Technische Informationen
Ethernet
Fast Ethernet

Harting Transceiver SFP 100 SM(LC) L80 Ethernet, Fast Ethernet,  LC
Steckverbinder duplex, Singlemode, Datenrate LWL 155 Mbits/s,Kabellänge
LWL, max.:  80 km (Singlemode)
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